МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.04.2024                                                                                                       № 416

Об изменении вида разрешенного использования

земельного участка

В соответствии со статьей 37 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь статьей 63 Устава городского округа город Аргун, принятого

решением Совета депутатов г. Аргун от 3 августа 2021 года № 35 и на

основании статьи 7, части 6, статьи 43, статьи 47 Федерального закона от 6

октября 2003 г. № 131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности, с кадастровым номером

20:03:6102000:2753, общей площадью 1000 кв. метров, расположенного по

адресу: Чеченская Республика, г. Аргун, с. Бердыкель, из категории земель –

земли населенных пунктов, с вида разрешенного использования – «Для

индивидуального жилищного строительства» на вид разрешенного

использования – «Предпринимательство».

2. Отделу архитектуры обеспечить в установленном порядке внесение

соответствующих изменений в государственный кадастр недвижимости

земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте мэрии в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в

Аргунской городской газете «Аргун».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр                                                                                                        И.А. Масаев